SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  THÀNH PHỐ  HỒ CHÍ MINH
                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
       NGUYỄN THỊ MINH KHAI

            Số:         /KH- NTMK                     Tp. Hồ Chí Minh, ngày 8 tháng 1 năm 2017
KẾ HOẠCH

Tổ chức Hội nghị đối thoại trực tiếp giữa
Lãnh đạo Nhà trường với giáo viên, nhân viên
Học kỳ I, năm học 2017-2018
            Thực hiện kế hoạch năm học 2017 - 2018 của Trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai, đồng thời thực hiện Quy chế dân chủ trong trường học theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Nhà trường xây dựng kế hoạch tổ chức Hội nghị đối thoại trực tiếp giữa Lãnh đạo nhà trường với giáo viên, nhân viên toàn trường như sau:
1. Mục đích, yêu cầu

- Nắm bắt tư tưởng, tâm tư, nguyện vọng của viên chức trong quá trình thực hiện nhiệm vụ tại đơn vị; trao đổi thông tin hai chiều và giải đáp những thắc mắc, kiến nghị của viên chức.
- Giúp Nhà trường có thêm thông tin để điều chỉnh trong quá trình tổ chức hoạt động nhằm đảm bảo các quyền lợi, nghĩa vụ, trách nhiệm đối với viên chức và người lao động;
- Phát huy những mặt mạnh, mặt tích cực đã thực hiện trong thời gian qua và khắc phục, bổ sung những mặt hạn chế nhằm xây dựng một tập thể đoàn kết, thống nhất, hoàn thành xuất sắc các nhiệm vụ năm học.
2. Thời gian, địa điểm, thành phần tham gia

- Thời gian: 9h30’ ngày 13/1/2018.
- Địa điểm: Hội trường A- Trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai
- Thành phần tham gia:
             +Ban giám hiệu (Bà: Nguyễn Thị Hồng Chương: Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng chủ trì);
             + Chủ tịch Công đoàn cơ sở;

             + Giáo viên, nhân viên.
3. Nội dung

           - Hiệu trưởng trực tiếp cung cấp một số thông tin về Nhà trường trong HK I. (Chuyên môn, Tài chính, CSVC...)
- Viên chức phát biểu, đóng góp ý kiến nhằm xây dựng nhà trường và các kiến nghị, đề xuất nhằm đảm bảo các quyền lợi, nghĩa vụ, trách nhiệm đối với giáo viên, nhân viên, học sinh.
- Hiệu trưởng Nhà trường đối thoại trực tiếp với viên chức và kết luận những vấn đề  viên chức  đã nêu ra
            Trên đây là kế hoạch tổ chức Hội nghị đối thoại trực tiếp giữa Lãnh đạo nhà trường với giáo viên, nhân viên toàn trường lần 2 năm học 2017 – 2018.

     HIỆU TRƯỞNG

         Nguyễn Thị Hồng Chương
Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu;

- Ban chấp hành CĐ;

- Thanh tra nhân dân;

- Niêm yết phòng GV;

- Lưu VT.

PAGE